
Decreto utilizz. DOS 11-12.doc

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e dellaRicerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio VI -  Ambito Territoriale di Imperia

Viale Matteotti, 145 - 18100 Imperia - Tel. 0183/273361
e-mail csa.im@istruzione.it - sito web www.csaimperia.it

Prot. n. 4104/C1/b Imperia, 18 agosto 2011

IL  DIRIGENTE

VISTA l’O.M. n. 64 del 21/07/2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico
2011/12;

VISTI gli atti d’Ufficio;
VISTE le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati,

D E C R E T A

Art. 1 con effetto dal 1° settembre 2011 sono disposte le UTILIZZAZIONI del
personale docente titolare di Dotazione Organica di Sostegno (DOS) della scuola
secondaria di II grado.

Art. 2 i Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati l’avvenuta utilizzazione, dando
comunicazione, a questo Ufficio, dell’avvenuta assunzione in servizio.

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni
provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007,
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice
di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 138.

    IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Franca RAMBALDI)

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria GENOVA
 Ai Dirigenti Scolastici della Scuola Sec. di II grado LORO SEDI
 Alle OO.SS. LORO SEDI
 All’ ALBO SEDE


